
 

1/3 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Evidenční číslo 

PR/   

poř. číslo rok pracoviště 

VZ/  ref   
 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Evidenční číslo 
SM220847 

OP pracoviště 

2022/VZ75 
OVZ 

RS Evid. č.                     Datum 

DODATEK Č. 1 

ke kupní smlouvě 

na dodávky  

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami,  
 
Smluvní strany 
 
SANICARE s.r.o. 
se sídlem:   Masarykovo náměstí 77, 664 71 Veverská Bítýška 
zastoupená:   

m  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka č. 43123 
 
IČO:    268 92 626   
DIČ:    CZ26892626 
Peněžní ústav:  Komerční banka a.s.   

Číslo účtu:   27-8091430247/0100 
dále jen prodávající 
 
a  
 
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace  
se sídlem:  Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava 
zastoupená:   ditelem 
zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení 
č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; 
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 70628/2022 ze dne 15.06.2022 ve znění následných rozhodnutí 
o registraci 
 
IČO:   00635162 
DIČ:    CZ00635162 
Peněžní ústav:  Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu:   374027793/0300  
dále jen kupující 
 
Smluvní strany tímto uzavírají v souladu s čl. VIII. bod 7 ve spojení s čl. II. odst. 4  dodatek ke 
Kupní smlouvě, jimi uzavřené dne 29.12.2022, evid. č. SM220847 (dále jen „Smlouva“),  na 
průběžné dodávky zboží: inkontinenční pomůcky, dle výzvy, zadání veřejné zakázky „Dodávky 
Inkontinenčních pomůcek“, jehož přesná a podrobná specifikace je provedena věcně i cenově v 
Příloze č. 1 kupní smlouvy. 
 

I.Předmět dodatku  

Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č.1. Smlouvy  
  
V Příloze č. 1 Specifikace zboží a cen dodavatele dochází k náhradě produktů pro  



 
 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Část 2. - Zalepovací plenkové kalhotky denní a pro   
Část 3. - Zalepovací plenkové kalhotky noční a to následovně: 

 

Specifikace a ceny jednotlivých položek zboží platné při podpisu Smlouvy se nemění. 

Zároveň u všech položek dochází ke změně výše sazby DPH z 15% na 12%. 

II.Závěrečná ujednání  

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nedotčena.  

2. Tento dodatek č. 1 se uzavírá písemně v elektronické podobě. Dodatek je podepsán 
elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.  
 
4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se výslovně 
dohodly, že ujednání tohoto dodatku se použijí i na právní poměry vzniklé mezi smluvními 
stranami od 1. 1. 2024 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto dodatku dle registru smluv.  

Přílohy smlouvy 

Příloha č. 1 Specifikace a ceny jednotlivých položek zboží platné při podpisu smlouvy 
 
Za prodávajícího            Za kupujícího 
Ve Veverské Bítýšce dne             V Ostravě dne  
 
SANICARE s.r.o.                                                           Městská nemocnice Ostrava, 



 
 

3/3 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě  

 
Specifikace a ceny jednotlivých položek zboží platné při podpisu smlouvy 
 
 

 
 




